Commune de Capdenac-Gare

Référence:
Déposé le:

Référence:
Déposé le:

Référence:
Déposé le:

Référence:
Déposé le:

Référence:
Déposé le:

Dossier

DP0120522600014
30/01/2026

DP0120522600013
28/01/2026

DP0120522600012
28/01/2026

PC0120522600001
26/01/2026

DP0120522600011
26/01/2026

Demandeur

SCI EMPARE SCI EMPARE - SOULIE
Bernard

SCI EMPARE SC EMPARE - SOULIE
Bernard

SCI EMPARE SCI EMPARE - SOULIE
Bernard

JOULIE Marie

SUNLIGHT ENERGY SUNLIGHT
ENERGY - FILHOL VINCENT

Demandes d'autorisations d'urbanisme

Projet

Nature des travaux: Le projet consiste en la pose de menuiseries
extérieures de couleur gris clair (RAL7035) sur la fagade donnant sur
l'avenue, il est prévu l'installation de menuiseries a deux vantaux avec
petits bois collés, équipées de blocs volets roulants avec lambrequin
extérieur , ainsi que de soubassements pleins alignés avec les alléges
existantes. Sur la fagade arriére, les menuiseries seront composés
d'un seul vantail et également équipées de blocs volets roulants avec
lambrequin extérieur ainsi que la porte d'entrée entiérement vitrée.
Surface plancher: 0 m2

Nature des travaux: Refaire la facade de I'immeuble , pas de teinte
défini adaptation selon les choix proposés et acceptés.
Surface plancher: 0 m?

Nature des travaux: Isolation par I'extérieur de la maison au 1 rue
Avristide Briand.

Teinte non choisi voir en fonction des teinte acceptées.

Surface plancher: 0 m2

Nature des travaux: Demande de changement de destination et
d'usage du batiment situé 4 impasse du ler mai 12700 Capdenac
Gare, sur la parcelle AD736 afin de le transformer en habitation
principale. Ce projet integre également les parcelles AD 733 et AD
735.

Initialement enregistré comme « Local », il s’agit de le transformer en
habitation tout en limitant I'impact environnemental puisque toute la
structure est existante, saine et permet un aménagement simple.

Surface plancher: 0 m?

Nature des travaux: INSTALLATION DE 8 PANNEAUX
PHOTOVOLTAIQUES ORIENTATION SUD POUR MR VINCENT
FILHOL

MESURES: 1m de largeur et 2m de longueur pour un panneau
PUISSANCE : 4 000 KWC

Surface plancher: 0 m?

Affiché le: 02/02/2026

Ref.

Terrain cadastrale(s)

Adresse: 30 Avenue Gambetta
Surface terrain: 301 m?

Adresse: 30 Avenue Gambetta
Surface terrain: 301 m2

Adresse: 1 Rue Aristide Briand
Surface terrain: 301 m?

Adresse: 4 Impasse du ler Mai
Surface terrain: 967 mz

Adresse: 11 Rue Denise Bergon
Surface terrain: 1569 m?

Page: 1/1


http://www.tcpdf.org

