

Dossier	Demandeur	Projet	Terrain	Ref. cadastrale(s)
Référence: DP0120522600014 Déposé le: 30/01/2026	SCI EMPARE SCI EMPARE - SOULIE Bernard	Nature des travaux: Le projet consiste en la pose de menuiseries extérieures de couleur gris clair (RAL7035) sur la façade donnant sur l'avenue, il est prévu l'installation de menuiseries à deux vantaux avec petits bois collés, équipées de blocs volets roulants avec lambrequin extérieur , ainsi que de soubassements pleins alignés avec les allèges existantes. Sur la façade arrière, les menuiseries seront composés d'un seul vantail et également équipées de blocs volets roulants avec lambrequin extérieur ainsi que la porte d'entrée entièrement vitrée. Surface plancher: 0 m ²	Adresse: 30 Avenue Gambetta Surface terrain: 301 m ²	
Référence: DP0120522600013 Déposé le: 28/01/2026	SCI EMPARE SC EMPARE - SOULIE Bernard	Nature des travaux: Refaire la façade de l'immeuble , pas de teinte défini adaptation selon les choix proposés et acceptés. Surface plancher: 0 m ²	Adresse: 30 Avenue Gambetta Surface terrain: 301 m ²	
Référence: DP0120522600012 Déposé le: 28/01/2026	SCI EMPARE SCI EMPARE - SOULIE Bernard	Nature des travaux: Isolation par l'extérieur de la maison au 1 rue Aristide Briand. Teinte non choisi voir en fonction des teinte acceptées. Surface plancher: 0 m ²	Adresse: 1 Rue Aristide Briand Surface terrain: 301 m ²	
Référence: PC0120522600001 Déposé le: 26/01/2026	JOULIE Marie	Nature des travaux: Demande de changement de destination et d'usage du bâtiment situé 4 impasse du 1er mai 12700 Capdenac Gare, sur la parcelle AD736 afin de le transformer en habitation principale. Ce projet intègre également les parcelles AD 733 et AD 735. Initialement enregistré comme « Local », il s'agit de le transformer en habitation tout en limitant l'impact environnemental puisque toute la structure est existante, saine et permet un aménagement simple. Surface plancher: 0 m ²	Adresse: 4 Impasse du 1er Mai Surface terrain: 967 m ²	
Référence: DP0120522600011 Déposé le: 26/01/2026	SUNLIGHT ENERGY SUNLIGHT ENERGY - FILHOL VINCENT	Nature des travaux: INSTALLATION DE 8 PANNEAUX PHOTOVOLTAIQUES ORIENTATION SUD POUR MR VINCENT FILHOL MESURES: 1m de largeur et 2m de longueur pour un panneau PUISSEANCE : 4 000 KWC Surface plancher: 0 m ²	Adresse: 11 Rue Denise Bergon Surface terrain: 1569 m ²	